

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหลุบปั้ง - นาเหล่าดอนหมี่ บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,612 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 136 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ถมแล้วรวมไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8,770 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	9,819.000	1.74	17,085.06	1.3642	2.37	23,307.43
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1.1	ลบ.ม.	525.000	810.41	425,465.25	1.3642	1,105.56	580,419.69
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สงวน ชวนละคร

27 พฤศจิกายน 2568 15:32:11

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหลุบปั้ง - นาเหล่าดอนหมี่ บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,612 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 136 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8,770 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	236.000	178.83	42,203.88	1.3642	243.95	57,574.53
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,083.000	349.35	2,823,796.05	1.3642	476.58	3,852,222.57
5	3.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	687.000	349.35	240,003.45	1.3642	476.58	327,412.70

สงวน ชวนละคร

27 พฤศจิกายน 2568 15:32:11

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหลุบปั้ง - นาเหล่าดอนหมี่ บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,612 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 136 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ถมเฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8,770 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	175.000	210.36	36,813.00	1.3642	286.97	50,220.29
7	3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	700.000	60.14	42,098.00	1.3642	82.04	57,430.09
8	3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,748.000	62.38	109,040.24	1.3642	85.09	148,752.69
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	21.000	766.70	16,100.70	1.3642	1,045.93	21,964.57
10	4.1.2 งานคอนกรีตหยาบ (ส่วนผสม 1 : 3 : 5)	ลบ.ม.	.550	2,443.81	1,344.09	1.3642	3,333.84	1,833.60

สงวน ขวนละคร

27 พฤศจิกายน 2568 15:32:11

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหลุบปั้ง - นาเหล่าดอนหมี่ บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,612 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 136 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมแล้วรวมไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8,770 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.3 งานคอนกรีตปากท่อ (ส่วนผสม 1 : 2 : 4)	ลบ.ม.	.660	2,799.50	1,847.67	1.3642	3,819.07	2,520.59
12	5. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	1,268.43	1,268.43	1.3642	1,730.39	1,730.39
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							7,629.10
รวมราคากลาง								5,133,018.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหลุบปั้ง - นาเหล่าดอนหมี่ บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,612 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 136 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ถมเลี้ยวรวมไม่น้อยกว่า 30 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 8,770 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

สงวน ขวนละคร

(สงวน ขวนละคร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีทัศน์ ลครไทย

(ปรีทัศน์ ลครไทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชานันท์ น้อยเมืองโพน

(ณัฐชานันท์ น้อยเมืองโพน)

กรรมการกำหนดราคากลาง